
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №12 с углублённым изучением 

отдельных предметов» города Бийска 
 

ПРИКАЗ 

      22.01.2016                                                                                    №  14 

 

Об утверждении Положения об антикоррупционной политики в МБОУ 

СОШ №12 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О 

противодействии коррупции», приказа МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска» от 29.12.2015 № 1464 «Об утверждении 

Положения об антикоррупционной политике в учреждениях образования в Г. 

Бийске и примерного положения о комиссии по урегулированию конфликта  

в учреждениях образования города Бийска» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение об антикоррупционной политике в МБОУ 

СОШ №12 

2. Утвердить положения о комиссии по урегулированию конфликта  

в МБОУ СОШ №12 

3. Разместить Положения на официальном сайте организации в срок 

до 27.01.2016года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №12 с углублённым                                                              М.С. Ресслер 

изучением отдельных предметов»  

 

 

 

 

 

 

 


